[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября  2019 года

№ 477
с. Чара
О внесении изменений в положение о выплате ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим администрации муниципального района «Каларский район», утвержденное постановлением главы муниципального района "Каларский район" от 27 января 2009 года № 9
Руководствуясь статьей 29 устава муниципального района "Каларский район", администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в положение о выплате ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим администрации муниципального района «Каларский район», утвержденное постановлением главы муниципального района "Каларский район" от 27 января 2009 года № 9:

1.1. Пункт 1 положения изменить, изложив в следующей редакции:

«1.1. Настоящее положение разработано в соответствии со статьей 7 Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального района "Каларский район", утвержденного решением Совета муниципального района "Каларский район" от 14 октября 2016 года № 18 (в редакции решения от 22 мая 2018 года № 170).
Действие настоящего положения распространяется на муниципальных служащих администрации муниципального района «Каларский район», в том числе на муниципальных служащих комитета по финансам администрации муниципального района «Каларский район» (далее по тексту муниципальные служащие).».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района "Каларский район".

Глава муниципального района

"Каларский район"

П.В.Романов

PAGE
2